
Základní škola a Mateřská škola Kladno, Vodárenská 2115 

Vodárenská 2115, 272 01  Kladno, IČ: 48705969, DIČ: CZ 48705969 
Tel./fax: +420 312 681 165, tel.: +420 312 681 166, mob. +420 736 472 814 

web: www.7zskladno.cz    email: zuzana.holeckova@7zskladno.cz   DS: 9s3gjbs 

 
 

Č.j.: 397/2024/ZŠ a MŠ                          vydáno dne: 5. 4. 2024 

 

Kritéria pro přijímání dětí do MŠ 
Vodárenská 2472, Jaroslava Foglara 2343 

a Vrchlického 2338 

 

 

Vnitřní kritéria přijímání dětí do Mateřských škol ve školním roce 2023/2024 pro školní rok 

2024/2025. 

Do mateřské školy budou přednostně přijímány děti, pro které je předškolní vzdělávání povinné. 

Dítě, pro které je předškolní vzdělávání povinné, se vzdělává v mateřské škole zřízené obcí nebo 

svazkem obcí se sídlem ve školském obvodu, v němž má dítě místo trvalého pobytu, v případě ci-

zince místo pobytu (dále jen "spádová mateřská škola"). 

1. Děti, pro které je předškolní vzdělávání povinné, tj. dosáhnou-li věku 5 let do 31. 8. 2024 a děti s 

odkladem nebo dodatečným odkladem povinné školní docházky. 

- přednostně budou přijímány děti v posledním roce před zahájením povinné školní docházky, a to s 

trvalým pobytem ve spádové oblasti a v obcích, se kterými má Město Kladno uzavřenou smlouvu. 

Tento bod se týká i dětí cizinců, kteří doloží oprávnění k pobytu na území ČR a města Kladna.  

2. Děti 4 leté, tj. dosáhnou-li věku 4 let do 31. 8. 2024 

-  a to s trvalým pobytem ve spádové oblasti a v obcích, se kterými má Město Kladno uzavřenou 

smlouvu. 

3. Děti 3 leté, tj. dosáhnou-li věku 3 let do 31. 8. 2024 

-  a to s trvalým bydlištěm ve spádové oblasti a v obcích, se kterými má Město Kladno uzavřenou 

smlouvu. 

4.  Mladší děti ze spádové oblasti 

5. Ostatní 

 

................................................ 
            PaedDr. Zuzana Holečková 
                       ředitelka školy 

 


